MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
Av. Ferreira Pena, 1.109, Centro, Manaus/AM. CEP: 69025-010

1

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 004/2017/PR-PPGI/IFAM

PROGRAMA DE APOIO À REALIZAÇÃO DE EVENTOS CIENTÍFICOS E

TECNOLÓGICOS DE CURSOS STRICTU SENSO - PAESS

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO – PR-PPGI, no uso
de suas atribuições estatutárias, torna público aos interessados o resultado preliminar do Edital
Nº 004/2017/PR-PPGI/IFAM - Programa de Apoio à Realização de Eventos Científicos e
Tecnológicos de cursos Strictu Senso – PAESS do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Amazonas – IFAM.

PROPOSTA SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

TÍTULO DO EVENTO: III Simpósio em Ensino Tecnológico do
Amazonas - III SETA.
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO: Mestrado Profissional em
Ensino Tecnológico.
PROPONENTE: Rosa Oliveira Marins Azevedo.

Deferida

TÍTULO DO EVENTO: I Escola de Ensino de Física do Amazonas.
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO: Mestrado Nacional
Profissional em Ensino de Física.
PROPONENTE: Márcio Gomes da Silva.

Indeferida

Manaus, 19 de junho de 2017

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação